Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2018/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT torna público para conhecimento dos
interessados, que o Pregão Eletrônico nº 005/2018/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Contratação de empresa para prestação
de serviços, sob demanda, de remoção e de execução de pintura de sinalização horizontal e vertical visando à demarcação
de vagas normais e especiais de estacionamentos na sede da SEFAZ-MT”. FOI FRACASSADO, tendo em vista que na
abertura do certame em 02/05/2018 a empresa A. S. SANTOS & CIA LTDA EPP foi DESCLASSIFICADA.

Informamos que o Aviso de Resultado estará disponível no na internet, nos seguintes endereços:
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br; no Portal Transparência da SEFAZ em www.sefaz.mt.gov.br, (Após acessar o site da
SEFAZ, clicar em: 1- “informações” 2- “licitações” 3-SEFAZ), ou ainda através do link
http://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/licitacao/consulta.xhtml (Após clicar em 1- “Pregão Eletrônico”).

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 02 de maio de 2018.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97b92e9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:51:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial